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GASTRONOMIE & OTB

Deutsche Kiiche Hochzeiten
Dachterrasse Kohifahrten
Veranstaltungen Spargelessen
Gebuttstage und vieles mehr...

GETRANKEKARTE



Biere vom Fass:

Jever Pils

Jever Pils

Warsteiner Premium Pils
Warsteiner Premium Pils

Koénig Ludwig Weissbier alkoholfrei
Koénig Ludwig Weissbier alkoholfrei

Biere aus der Flasche:

Vitamalz

Konig Ludwig Weissbier Naturtriib
Konig Ludwig Weissbier Hell
Koénig Ludwig Bananenweizen
Warsteiner NaturRadler Zitrone

Warsteiner NaturRadler Zitrone Alkoholfrei

Warsteiner NaturRadler Grapefruit

Warsteiner NaturRadler Grapefruit Alkoholfrei

Estrella Galicia Especial
Warsteiner Alkoholfrei

Sekt, Wein und Schorle:

Glas Sekt/alkoholfrei
Flasche Sekt
Weinschorle, weif3 oder rot

Aperitif:

Ramazotti Aperitivo
Lillet

DISERYT

Andalo

0,301
0,401
0,301
0,401
0,301
0,501

0,331
0,501
0,501
0,501
0,331
0,331
0,331
0,331
0,201
0,331

0,101
0,751
0,201

0,201
0,201
0,201
0,201

3,60 €
4,20¢€
3,60 €
4,20€
3,60 €
5,30 €

3,60 €
5,30 €
5,30 €
5,60 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,50 €
3,60 €

3,00 €
18,00 €
4,50€

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €



Alkoholfreie Getrinke:

Mineralwasser (classic, medium, still)
Mineralwasser (classic, medium, still)

Apfelsaftschorle
Maracujaschorle
Rhabarberschorle
Kirschschorle

Eistee Zitrone
Eistee Prirsich

Granini:

Apfelsaft
Johannisbeernektar
Kirschnektar
Banane
Kirsch-Banane
Johannisbeerschorle

Cola >, Cola Zero >V,
Mirinda, Zitrone, Spezi >V
Schweppes Bitter Lemon @?
Schweppes Tonic Water @

Heifle Getrinke:

Tasse Kaffee
Glas Tee (schwarz, Friichte, Roibusch)

Kaffeespezialititen:

Cappuccino ©
Latte Macchiato ©
Espresso

Doppelter Espresso



Klare Sache:

Wodka Gorbatschow
Ouzo

Malteser Aquavit
Jubi Aquavit

Alter Hullmann

Fruchtig:
Berentzen Waldfrucht
Berliner Luft

Obstler
Marille
Grappa
Williams Birne

Weinbrinde:
Springer
Veterano
Kriuter:

Jagermeister
Ramazotti

Likore:
Bailey‘s
Sambuca

»Montag“ Sambuca mit Bailey‘s

Longdrink:
Havanna Cola
Veterano Cola
Charly

Gin Tonic

Rum:
Don Papa

Whiskey:
Laphroaig

40%

40%

Vol.%
37,5

40
40
35

15
15

38
30
40
40

28

35
30

3,00 €
3,00 €
3,30 €
3,50 €
3,20 €

3,00 €
2,50 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

2,50 €
3,00 €

3,90 €
3,90 €

3,80 €
3,30 €
3,80 €

6,50 €
6,50 €
5,00 €
6,00 €

4d
10,00 €

11,00 €



